

Unfold Copenhagen ApS

Ny Adelgade 5, 2.tv.
1104 København K

CVR-nr. 42183865

Årsrapport 2021

2. marts 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 31. maj 2022

Carsten Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Unfold Copenhagen ApS
Ny Adelgade 5, 2.tv.
1104 København K

CVR-nr.: 42183865

Direktion

Ulrik Dahl Nielsen

Bestyrelse

Britt Bennett Hansen
Carsten Nielsen
Morten Geschwendtner
Ulrik Dahl Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor mode og handel med tekstil, samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2021 var selskabet første driftsår. Årets resultat udviser et underskud på DKK 605K hvilket er som forventet. Størstedelen af året gik med udvikling, design og produktion – omsætningen startede først i midten af 4. kvartal.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK
Bruttotab		-546.964
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-9.422
Resultat af primær drift		-556.386
Finansielle indtægter		477
Finansielle omkostninger		-39.500
Resultat før skat		-595.409
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-595.409

Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-595.409
Årets resultat	-595.409

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		109.821
Immaterielle anlægsaktiver	3	109.821
Anlægsaktiver		109.821
Fremstillede varer og handelsvarer		1.003.319
Varebeholdninger	5	1.003.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.283
Andre tilgodehavender		258.980
Tilgodehavender		261.263
Likvide beholdninger		136.484
Omsætningsaktiver		1.401.066
Aktiver i alt		1.510.887

Passiver

	Note	31-12-2021
		DKK
Virksomhedskapital		40.500
Reserve for udviklingsomkostninger		85.660
Overført resultat		-381.569
Egenkapital		-255.409
Ansvarlig lånekapital		938.250
Gæld til kapitalinteressere		450.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.388.250
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		250.000
Gæld til kreditinstitutter		33.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.036
Kortfristede gældsforpligtelser		378.046
Gældsforpligtelser		1.766.296
Passiver i alt		1.510.887
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Eventualaktiver	6	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 2. marts 2021	40.000	0	0	40.000
Kapitalforhøjelser	500		299.500	300.000
Overført via resultatdisponeringen			-595.409	-595.409
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		85.660	-85.660	0
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.500	85.660	-381.569	-255.409

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021
	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	9.422
I alt	<u>9.422</u>

2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 2. marts 2021	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver

	DKK	DKK
Tilgang i året	119.243	119.243
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>119.243</u>	<u>119.243</u>
Årets afskrivninger	-9.422	-9.422
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	<u>-9.422</u>	<u>-9.422</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>109.821</u>	<u>109.821</u>

Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

I alt

Noter, fortsat

4. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>
	DKK
Gældsforpligtelser i alt:	
Ansvarlig lånekapital	938.250
Gæld til kapitalinteresser	700.000
I alt	<u><u>1.638.250</u></u>
Kortfristet del af langfristet gæld:	
Gæld til kapitalinteresser	250.000
I alt	<u><u>250.000</u></u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med Vækstfonden	1.000.000	1.510.887

6. Eventualaktiver

	<u>2021</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>130.990</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Dahl Nielsen

Adm. direktør

Serienummer: e69f71a4-5913-40f4-8fd4-a0dd4fe8388b

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-05-27 05:55:45 UTC



Ulrik Dahl Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e69f71a4-5913-40f4-8fd4-a0dd4fe8388b

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-05-27 05:55:45 UTC



Morten Geschwendtner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-553647454633

IP: 185.50.xxx.xxx

2022-05-27 08:24:18 UTC



Carsten Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: b8128a65-5282-4120-9cf4-8740843c67d1

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-31 08:52:09 UTC



Britt Bennett Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-361603834355

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-06-01 12:54:00 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-06-01 15:39:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: A1MU6-HHW4E-FUXIP-SC6FD-FJ71-I115N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>